
Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

Plzeň k) y (J (J

DOTAČNÍ PROGRAM:

Evidenční číslo žádosti:
(vyplní UMO Plzeň 4)

n m íi
V oblasti kultury, sportu a investic pro rok 2022

Název projektu: S Doubravkou do Evropy

Plánovaný termín projektu:
Termín dosažení účelu, na který má 

být dotace poskytnuta: 12. prosinec 2022zahájení ukončení
1. březen 2022 12. prosinec 2022

Požadovaná částka (Kč):
žádejte minimálně o:

Kontrola částkv:
žádejte maximálně o:

100 000 Kč

20 001 Kč [ J í  Správně! 

100000 Kč [ J í  Správně!

Název žadatele: Sportovní klub Plzeň Doubravka z.s.

I. Informace o projektu

Komu je projekt určen: stávajícím členům spolku a novým zájemcům z řad veřejnosti (zejména pro rezidenty MO 4)

Místo realizace projektu: Plzeň, zejména místní část Doubravka, Francie 

Souhrnné informace o projektu:
(jeho cíl, způsob realizace, účel použití dotace, časový harmonogram a dobu, v níž má být dosaženo účelu, vztah k
městskému obvodu Plzeň 4 apod.) Detaily lze uvést také v samostatné příloze._____________________________________
ÍV ..m cílem je v kontinuitě s našimi předchozími projekty stabilizovat činnost spolku v oblastí pořádání společných tréninkových a 
výpravných běžeckých aktivit jak pro stávající členy spolku, tak pro nové zájemce nejen o tento druh sportu. Nabízíme široké 
veřejnosti bez rozdílu věku a výkonnosti možnost společných výběhů do přírody na území MO P4 pod vedením zkušených trenérů. 
Chceme dále rozšiřovat běžeckou základnu, oslovit další obyvatele MO P4 a nabídnout jim zmíněné možnosti aktivně stráveného 
volného času v místě svého bydliště, poznat kouzlo aktivní relaxace kondičním během, nastartovat zájem o zdravější životní styl a 
zároveň i možnost progresu osobních sportovních výkonů, nalezení individuálního sportovního cíle či společné přípravy na závod. 
Společné tréninky chystáme zpestřit sportovním náčiním, které cílí na osvojení správné techniky běhu pro celkovou všestrannost 
běžců při zdolávání vytýčených osobních cílů. Neméně podstatným cílem projektu je mimo zmiňované pilíře i samotný sociální 
přínos popisované činnosti s ambicemi na dosažení většího sblížení a pospolitosti sdružením lidí se společným zájmem. Naším 
cílem je ve vší stručnosti zlepšit život lidem v obvodě, ve kterém celý život žijeme a vyrůstají nám zde i naše děti.
Vytýčeného cíle chceme dosáhnout postupnou činností, jež se dá shrnout do několika základních bodů: V první řadě chceme od 
počátku roku 2022 pracovat na dalším zviditelnění a propagaci našeho spolku včetně propagace projektu, především skrze 
webové stránky a sociální sítě. Současně chceme pro stávající základnu a nově oslovené běžce pořádat pravidelné běžecké 
tréninky pod vedením zkušených běžců včetně analýzy a vyhodnocování efektivity tréninků a včetně pořádání mimořádných 
výpravných běžeckých aktivit. K nabízené podpoře ze strany spolku patří rovněž sestavení individuálních tréníkových plánů a 
individuálního jídelníčku pro typově shodné skupiny běžců. Ve finální fázi pak chceme motivaci účastníků cílit k absolvování 
společné výpravy členů spolku včetně nových zájemců na závod La Montardonnaise Trail ve Francii pořádaný spřáteleným 
francouzským běžeckým klubem Montardon ďAchile. Nápad vznikl na základě pozvání samotného předsedy francouzského klubu 
při loňské společné akci a byl všemi dosavadními členy kvitován jako optimální možnost dalšího pokračování poselství cílů a 
smyslů projektu nejen novými běžeckými dresy za hranicemi vlasti.

Úřad městského obvodu Plzeň 4 Mohylová 1139/55 Plzeň 312 00 1/ verze 2022/1.9 www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

Odůvodnění žádosti:

Jsme pro sport nadšení, vytrvalí a věříme, že se nám naší činností podaří nejen rozběhat Doubravku, ale i zapojit širší okruh našich 
spoluobčanů do aktivně sportovního života a zlepšit tím jejich zdraví a životní podmínky obecně.
Chceme naším projektem oslovit co nejširší populaci obvodu Plzeň 4 a věříme, že je mnoho občanů, kteří čekají na ten správný 
impulz k pohybu. Vzhledem k tomu, že žijeme „Doubravkou" věříme, že naše zapálení pro věc bude motivací pro všechny, kteří se 
přidají. Náš projekt má ambice i v sociální rovině, kdy chceme jako neméně podstatný cíl projektu dosáhnout i většího sblížení a 
pospolitosti lidí, které se v dnešní COVIDové době odcizili a komunikují jen skrze sociální sítě. Naším cílem je zlepšit život lidem v 
obvodě, ve kterém celý život žijeme a vyrůstají nám zde i naše děti.
Propagací a realizací projektu dochází i k propagaci samotného městského obvodu, jeho území a přírody. Pro občany MO přináší 
možnost aktivního trávení volného času a relaxace v místě bydliště. Cílením projektu na zdravý životní styl pak společně s vyšší 
nabídkou volnočasových aktivit na území obvodu má sekundárně přínos pro MO v podobě zdravějších a spokojenějších obyvatel.

Počet členů organizace/klientů/koncových uživatelů projektů apod. (nejedná se o počet zaměstnanců) celkově:

Projekt cílí přibližně na 20-30 koncových uživatelů

Dočet členů organizace/klientů/koncových uživatelů projektů apod. z MO Plzeň 4:

Projekt je zaměřen především na obyvatele MO P4, tzn. cílí přibližně na 15-25 koncových uživatelů z MO P4

Informace o spolupracujících subjektech (název, sídlo, druh spolupráce; uveďte max. 3):

Informace o projektech, které jste již v minulosti realizovali (uveďte max. 3):

Rozběháme Doubravku

Rozběháme Doubravku II

II. Finanční údaje o žadateli (vyjma fyzické osoby nepodnikající)

skutečnost za r. 2020 skutečnost / odhad za r. 2021

Celkové výnosy 183 000 Kč 290 000 Kč

Celkové náklady 102 000 Kč 249 000 Kč

Hosp. výsledek 81 000 Kč 41 000 Kč

Úřad městského obvodu Plzeň 4 Mohylová 1139/55 Plzeň 312 00 2/ verze 2022/1.9 www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

Máte k dispozici údaje pro rok 2021?
iar

lil. Plánovaný rozpočet projektu

NE, v době podání žádosti nemáme tyto údaje k 
dispozici.

Předpokládané náklady Výše nákladů (v Kč)
N a u v e d e n é  n á k la d y  p o ža d u je m e  

p o s k y t n u t í d o ta c e  (u v e ď te  A N O  

n e b o  N E)

Správa webu spolku včetně domény
15 000 Kč ANO

Sportovní náčiní pro zefektivnění a vyhodnocení běhu (vybavení 
zůstane v majetku spolku) 35 000 Kč ANO

Klubové běžecké dresy s názvem projektu Rozběháme Doubravku - 
navýšení počtu (zůstanou v majetku klubu) 25 000 Kč ANO

Zajištění odborného vedení společných běžeckých tréninků
90 000 Kč NE

Pořádání společných setkání pro utužení společného zájmu se 
zaměřením na osvětu týkající se běhu 15 000 Kč NE

závod La MontardonnaiseTrall ve Francii - startovně pro členy 
spolku 15 000 Kč ANO

závod La Montardonnaise Trail ve Francii - cestovné pro členy 
spolku 10 000 Kč ANO

závod La Montardonnaise Trail ve Francii - ubytování a stravné pro 
členy spolku 25 000 Kč NE

Náklady celkem: 230 000 Kč

Úřad městského obvodu Plzeň 4 Mohylová 1139/55 Plzeň 312 00 3/ verze 2022/1.9 www.umo4.plzen.

http://www.umo4.plzen


Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

Předpokládané zdroje finančního krytí projektu Výše (v Kč)

Požadovaná výše dotace od MO Plzeň 4
(uveďte v souladu s údajem na první straně)

100 000 Kč

Finanční zdroje (dary & dotace) z veřejných zdrojů
(MMP, ostatní plzeňské obvody, kraj, ministerstva)

IDENTIFIKACE POSKYTOVATELE/ZDROJE

Ostatní zdroje (grant od nestátní organizace, 
5*-->nzoring)

Soukromé společnosti zejména působící 
na území MO P4 90 000 Kč

nebo města Plzně

Vlastní zdroje (vlastní finanční prostředky žadatele)

Finanční

40 000 Kč

zdroje celkem: 230000Kč

K o n tro la : finanční zdroje celkem n e s m ě jí  b ý t  v y š š í  n e b o  m e n š í než: 230 000 Kč

IV. Čestné prohlášení
Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé.
Žadatel prohlašuje, že nepožádal na stejný účel nebo projekt v jiném dotačním programu vyhlášeném městským 
ohvodem Plzeň 4 pro rok 2022 s výjimkou dotačního programu Mikrogranty pro rok 2022.

V. Přílohy

Povinné přílohy (veškeré přílohy je žadatel oprávněn předložit v kopii; v případě výzvy poskytovatele je však 
povinen ve stanovené lhůtě doložit vyžádané originály, kdy při nesplnění výzvy bude žádost vyřazena):
1. je-li žadatel právnickou osobou -  doklad o právní osobnosti žadatele (výpis z příslušného veřejného rejstříku -  
obchodního, spolkového, nadačního aj.) včetně dokladu o tom, kdo je oprávněn právnickou osobu zastupovat, není- 
li údaj obsažen ve výpisu z veřejného rejstříku; stanovy a rozhodnutí příslušného orgánu o jmenování osoby 
oprávněné právnickou osobu zastupovat;

2. je-li žadatel právnickou osobou -  základní organizační dokument žadatele (stanovy, statut, apod.),
3. je-li žadatel fyzická osoba podnikající -  oprávnění k podnikání a daňové přiznání za předcházející 2 roky;
4. Údaje o skutečném majiteli žadatele podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (musí být doloženo 
formou úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, 
jedná-li se o evidující osobu);
5. kopie dokladů dokládající hospodaření žadatele za předchozí období -  účetní závěrka nebo daňové přiznání; 
pokud žadatel sestavuje nebo je povinen sestavit výroční zprávu podle zákona o účetnictví nebo jiného předpisu, pak 
také výroční zprávu schválenou příslušným orgánem

Úřad městského obvodu Plzeň 4 Mohylová 1139/55 Plzeň 312 00 4/ verze 2022/1.9 www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

6. doklad o existenci běžného účtu (např. smlouva o vedení bankovního účtu, potvrzení banky, aktuální bankovní 
výpis);
7. Informaci o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl a výši tohoto podílu (pozn.: součást této žádosti);

8. čestná prohlášení žadatele, že na jeho majetek nebyl prohlášen úpadek nebo sám nepodal návrh na zahájení 
insolvenčního řízení, nemá daňové nedoplatky, nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nemá závazky 
vůči městu Plzni (pozn.: součást této žádosti);

9. identifikace osob jednajících jménem žadatele (pozn.: součást této žádosti) ;
10. formulář s vyplněnými kontaktními údaji, bankovním spojením a dalšími povinnými údaji (pozn.: součást této 
žádosti) ;
11. u investičních dotací podle části I. písm. c) dotačního programu -  výpis z Katastru nemovitostí vztahující se k 
předmětným budovám a pozemkům, ne starší 3 měsíců;
12. u investičních dotací podle části I. písm. c) dotačního programu -  fotografickou dokumentaci současného stavu 
zařízení nebo jeho části, na jehož opravu, údržbu či budoucí výstavbu je dotace požadována.

Seznam dalších příloh (v případě nedostatku místa ve formuláři):

Žadatel:
a) souhlasí s případnou kontrolou použití dotace členy orgánů rady městskému obvodu Plzeň 4, zastupitelstva, 
městského obvodu Plzeň 4 či pracovníků Úřadu městského obvodu Plzeň 4;
b) bere na vědomí, že na poskytnutí dotace není právní nárok;
c) bere na vědomí, že nedostatečně vyplněná či pozdě podaná žádost nebude projednána;
d) bere na vědomí Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4;
e) bere na vědomí podmínky příslušného dotačního programu;
f) souhlasí se zveřejňováním informací (zákon č. 106/1999 Sb.).

V-

DATUM:

Razítko, podpis žadatele nebo osoby 
(osob) oprávněné zastupovat žadatele

(v případě zastoupení na základě plné moci je 
nutno doložit i plnou moc)

Plzni

28. leden 2022

Úřad městského obvodu Plzeň 4 Mohylová 1139/55 Plzeň 312 00 5/ verze 2022/1.9 www.umo4.plzen.

http://www.umo4.plzen

